
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług odbioru, transportu i unieszkodliwiania odpadów laboratoryjnych i odpadów chemicznych po badaniach

laboratoryjnych oraz opakowań zawierających pozostałości substancji niebezpiecznych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Białymstoku

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000093734

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Zwycięstwa 26A

1.4.2.) Miejscowość: Białystok

1.4.3.) Kod pocztowy: 15-959

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wiw.bianet.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bialystok.wiw.gov.pl/strona-glowna

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Weterynaria

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00301312

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00294674

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1. posiadają uprawnienia do wykonywania działalności stanowiącej przedmiot zamówienia, tj.:
- posiadają zezwolenie wydane na gruncie ustawy o odpadach i Prawa ochrony środowiska na zbieranie odpadów
niebezpiecznych oznaczonych odpowiednio kodem 180202* lub 180205* lub 150110* (nie dotyczy Wykonawców
dokonujących transportu odebranych odpadów bezpośrednio do miejsca unieszkodliwienia); 
- posiadają wpis do rejestru BDO uprawniający do transportu odpadów niebezpiecznych oznaczonych odpowiednio kodem
180202* lub 180205* lub 150110*;
- posiadają zezwolenie wydane na gruncie ustawy o odpadach i Prawa ochrony środowiska na unieszkodliwianie
(przetwarzanie) odpadów niebezpiecznych oznaczonych odpowiednio kodem 180202* lub 180205* lub 150110*;
- posiadają stosowne zezwolenia (rejestrację i/lub zatwierdzenia) na zbieranie (nie dotyczy Wykonawców dokonujących
transportu odebranych odpadów bezpośrednio do miejsca unieszkodliwienia), transport i unieszkodliwianie odbieranych
zwłok zwierząt zgodnie z wymaganiami określonymi w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1069/2009
z dnia 21.10.2009 r. określającego przepisy sanitarne dotyczące produktów ubocznych pochodzenia zwierzęcego
nieprzeznaczonych do spożycia przez ludzi (Dz. U. UE L 2009.300.1 ze zm.) oraz rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 142/2011
z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie wykonania rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1069/2009 z dnia
21.10.2009 r. określającego przepisy sanitarne dotyczące produktów ubocznych pochodzenia zwierzęcego
nieprzeznaczonych do spożycia przez ludzi (Dz. U. UE L 2011.54.1 ze zm.) – surowca kategorii 1 – dotyczy Wykonawców

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00301312/01 z dnia 2023-07-11

2023-07-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



składających oferty w zakresie I części zamówienia;
2. posiadają zdolność techniczną lub zawodową do wykonania zamówienia, tj.: 
- wykonali w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, co najmniej jedno zamówienie na odbiór, transport i unieszkodliwianie odpadów niebezpiecznych
oznaczonych kodem 180202*, 180102* lub 180103*, o wartości min. 200.000,00 zł brutto – dotyczy Wykonawców
składających oferty w zakresie I części zamówienia;
- posiadają aktualne zaświadczenie (lub dokument równoważny), wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem
terminu składania ofert, przez właściwy miejscowo Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska, z treści którego będzie
wynikać, że spalarnia odpadów, w której Wykonawca będzie unieszkodliwiał wytwarzane przez Zamawiającego odpady o
kodzie 180202*, jest eksploatowana i działa zgodnie z przepisami dotyczącymi ochrony środowiska – dotyczy Wykonawców
składających oferty w zakresie I oraz II części zamówienia;
3. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, w tym:
- są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia
na sumę gwarancyjną min. 400.000,00 zł – dotyczy Wykonawców składających oferty w zakresie I części zamówienia.

Po zmianie: 
O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1. posiadają uprawnienia do wykonywania działalności stanowiącej przedmiot zamówienia, tj.:
- posiadają zezwolenie wydane na gruncie ustawy o odpadach i Prawa ochrony środowiska na zbieranie odpadów
niebezpiecznych oznaczonych odpowiednio kodem 180202* lub 180205* lub 150110* (nie dotyczy Wykonawców
dokonujących transportu odebranych odpadów bezpośrednio do miejsca unieszkodliwienia); 
- posiadają wpis do rejestru BDO uprawniający do transportu odpadów niebezpiecznych oznaczonych odpowiednio kodem
180202* lub 180205* lub 150110*;
- posiadają zezwolenie wydane na gruncie ustawy o odpadach i Prawa ochrony środowiska na unieszkodliwianie
(przetwarzanie) odpadów niebezpiecznych oznaczonych odpowiednio kodem 180202* lub 180205* lub 150110*;
- posiadają stosowne zezwolenia (rejestrację i/lub zatwierdzenia) na zbieranie (nie dotyczy Wykonawców dokonujących
transportu odebranych odpadów bezpośrednio do miejsca unieszkodliwienia), transport i unieszkodliwianie odbieranych
zwłok zwierząt zgodnie z wymaganiami określonymi w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1069/2009
z dnia 21.10.2009 r. określającego przepisy sanitarne dotyczące produktów ubocznych pochodzenia zwierzęcego
nieprzeznaczonych do spożycia przez ludzi (Dz. U. UE L 2009.300.1 ze zm.) oraz rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 142/2011
z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie wykonania rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1069/2009 z dnia
21.10.2009 r. określającego przepisy sanitarne dotyczące produktów ubocznych pochodzenia zwierzęcego
nieprzeznaczonych do spożycia przez ludzi (Dz. U. UE L 2011.54.1 ze zm.) – surowca kategorii 1 – dotyczy Wykonawców
składających oferty w zakresie I części zamówienia;
2. posiadają zdolność techniczną lub zawodową do wykonania zamówienia, tj.: 
- wykonali w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, co najmniej jedno zamówienie na odbiór, transport i unieszkodliwianie odpadów niebezpiecznych
oznaczonych kodem 180202*, 180102* lub 180103*, o wartości min. 200.000,00 zł brutto – dotyczy Wykonawców
składających oferty w zakresie I części zamówienia;
- posiadają aktualne zaświadczenie (lub dokument równoważny), wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem
terminu składania ofert, przez właściwy miejscowo Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska, z treści którego będzie
wynikać, że spalarnia odpadów, w której Wykonawca będzie unieszkodliwiał wytwarzane przez Zamawiającego odpady o
kodzie 180202*, jest eksploatowana i działa zgodnie z przepisami dotyczącymi ochrony środowiska – dotyczy Wykonawców
składających oferty w zakresie I oraz II części zamówienia;
3. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, w tym:
- są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia
na sumę gwarancyjną min. 400.000,00 zł – dotyczy Wykonawców składających oferty w zakresie I części zamówienia.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Zezwolenie wydane na gruncie ustawy o odpadach i Prawa ochrony środowiska na zbieranie odpadów niebezpiecznych
oznaczonych odpowiednio kodem 180202* lub 180205* lub 150110* (nie dotyczy Wykonawców dokonujących transportu
odebranych odpadów bezpośrednio do miejsca unieszkodliwienia);
2. potwierdzenie wpisu do rejestru BDO uprawniającego do transportu odpadów niebezpiecznych oznaczonych odpowiednio
kodem 180202* lub 180205* lub 150110*;
3. zezwolenie wydane na gruncie ustawy o odpadach i Prawa ochrony środowiska na unieszkodliwianie (przetwarzanie)
odpadów niebezpiecznych oznaczonych odpowiednio kodem 180202* lub 180205* lub 150110*;
4. zezwolenie (rejestracja i/lub zatwierdzenie) na zbieranie (nie dotyczy Wykonawców dokonujących transportu odebranych
odpadów bezpośrednio do miejsca unieszkodliwienia), transport i unieszkodliwianie odbieranych zwłok zwierząt zgodnie z
wymaganiami określonymi w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1069/2009 z dnia 21.10.2009 r.
określającego przepisy sanitarne dotyczące produktów ubocznych pochodzenia zwierzęcego nieprzeznaczonych do
spożycia przez ludzi (Dz. U. UE L 2009.300.1 ze zm.) oraz rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 142/2011 z dnia 25 lutego 2011
r. w sprawie wykonania rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1069/2009 z dnia 21.10.2009 r.
określającego przepisy sanitarne dotyczące produktów ubocznych pochodzenia zwierzęcego nieprzeznaczonych do
spożycia przez ludzi (Dz. U. UE L 2011.54.1 ze zm.) – surowca kategorii 1 – dotyczy Wykonawców składających oferty w

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00301312/01 z dnia 2023-07-11

2023-07-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zakresie I części zamówienia; 
5. aktualne zaświadczenie (lub dokument równoważny), wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu
składania ofert, przez właściwy miejscowo Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska, z treści którego będzie wynikać,
że spalarnia odpadów, w której Wykonawca będzie unieszkodliwiał wytwarzane przez Zamawiającego odpady o kodzie
180202*, jest eksploatowana i działa zgodnie z przepisami dotyczącymi ochrony środowiska – dotyczy Wykonawców
składających oferty w zakresie I oraz II części zamówienia;
6. wykaz wykonanych lub wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zamówień na odbiór, transport i unieszkodliwianie odpadów
niebezpiecznych oznaczonych kodem 180202*, 180102* lub 180103*, o wartości min. 200.000,00 zł brutto każde [wg
załącznika nr 4 do SWZ] – dotyczy Wykonawców składających oferty w zakresie I części zamówienia;
7. referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi ujęte w wykazie wykonanych lub
wykonywanych zamówień były wykonywane, określające, czy zamówienia te zostały wykonane lub są wykonywane
należycie (oświadczenie Wykonawcy, jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w
stanie uzyskać tych dokumentów) – w przypadku świadczeń nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy przed upływem terminu
składania ofert – dotyczy Wykonawców składających oferty w zakresie I części zamówienia;
8. dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną min. 400.000,00 zł – dotyczy Wykonawców
składających oferty w zakresie I części zamówienia;
9. zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na
potrzeby realizacji zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca realizując
zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów (dotyczy Wykonawców polegających na
zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby na podstawie art. 118 ust. 3 w zw. z art. 266 ustawy Pzp) –
wg załącznika nr 5 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Zezwolenie wydane na gruncie ustawy o odpadach i Prawa ochrony środowiska na zbieranie odpadów niebezpiecznych
oznaczonych odpowiednio kodem 180202* lub 180205* lub 150110* (nie dotyczy Wykonawców dokonujących transportu
odebranych odpadów bezpośrednio do miejsca unieszkodliwienia);
2. potwierdzenie wpisu do rejestru BDO uprawniającego do transportu odpadów niebezpiecznych oznaczonych odpowiednio
kodem 180202* lub 180205* lub 150110*;
3. zezwolenie wydane na gruncie ustawy o odpadach i Prawa ochrony środowiska na unieszkodliwianie (przetwarzanie)
odpadów niebezpiecznych oznaczonych odpowiednio kodem 180202* lub 180205* lub 150110*;
4. zezwolenie (rejestracja i/lub zatwierdzenie) na zbieranie (nie dotyczy Wykonawców dokonujących transportu odebranych
odpadów bezpośrednio do miejsca unieszkodliwienia), transport i unieszkodliwianie odbieranych zwłok zwierząt zgodnie z
wymaganiami określonymi w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1069/2009 z dnia 21.10.2009 r.
określającego przepisy sanitarne dotyczące produktów ubocznych pochodzenia zwierzęcego nieprzeznaczonych do
spożycia przez ludzi (Dz. U. UE L 2009.300.1 ze zm.) oraz rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 142/2011 z dnia 25 lutego 2011
r. w sprawie wykonania rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1069/2009 z dnia 21.10.2009 r.
określającego przepisy sanitarne dotyczące produktów ubocznych pochodzenia zwierzęcego nieprzeznaczonych do
spożycia przez ludzi (Dz. U. UE L 2011.54.1 ze zm.) – surowca kategorii 1 – dotyczy Wykonawców składających oferty w
zakresie I części zamówienia; 
5. aktualne zaświadczenie (lub dokument równoważny), wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania ofert, przez właściwy miejscowo Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska, z treści którego będzie wynikać,
że spalarnia odpadów, w której Wykonawca będzie unieszkodliwiał wytwarzane przez Zamawiającego odpady o kodzie
180202*, jest eksploatowana i działa zgodnie z przepisami dotyczącymi ochrony środowiska – dotyczy Wykonawców
składających oferty w zakresie I oraz II części zamówienia;
6. wykaz wykonanych lub wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zamówień na odbiór, transport i unieszkodliwianie odpadów
niebezpiecznych oznaczonych kodem 180202*, 180102* lub 180103*, o wartości min. 200.000,00 zł brutto każde [wg
załącznika nr 4 do SWZ] – dotyczy Wykonawców składających oferty w zakresie I części zamówienia;
7. referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi ujęte w wykazie wykonanych lub
wykonywanych zamówień były wykonywane, określające, czy zamówienia te zostały wykonane lub są wykonywane
należycie (oświadczenie Wykonawcy, jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w
stanie uzyskać tych dokumentów) – w przypadku świadczeń nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy przed upływem terminu
składania ofert – dotyczy Wykonawców składających oferty w zakresie I części zamówienia;
8. dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną min. 400.000,00 zł – dotyczy Wykonawców
składających oferty w zakresie I części zamówienia;
9. zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na
potrzeby realizacji zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca realizując
zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów (dotyczy Wykonawców polegających na
zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby na podstawie art. 118 ust. 3 w zw. z art. 266 ustawy Pzp) –
wg załącznika nr 5 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00301312/01 z dnia 2023-07-11

2023-07-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług odbioru, transportu i unieszkodliwiania odpadów laboratoryjnych i odpadów chemicznych po badaniach laboratoryjnych oraz opakowań zawierających pozostałości substancji niebezpiecznych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Białymstoku
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000093734
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Zwycięstwa 26A
	1.4.2.) Miejscowość: Białystok
	1.4.3.) Kod pocztowy: 15-959
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wiw.bianet.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bialystok.wiw.gov.pl/strona-glowna
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00301312
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00294674
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



